863 050 12,30% 1 726 100 14,97%

Zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę w dniu 22 grudnia 2017 r. Pan Tomasz Grodzki i Pan

Sylwester Bogacki poinformowali o łączącym ich ustnym porozumieniu dotyczącym nabywania akcji spółki

publicznej, w konsekwencji czego ich łączny udział w ogólnej liczbie głosów w INTERBUD-LUBLIN S.A. wynosi

29,94%.

Na dzień 31 marca 2018 r.  jak również na dzień zatwierdzenia niniejszego raportu kwartalnego, żadna z osób

nadzorujących Spółkę, nie posiadała akcji lub uprawnień do akcji Emitenta.

W okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, czyli od dnia 29 kwietnia 2018 r. do dnia

przekazania niniejszego raportu nie miały miejsca żadne zmiany w stanie posiadania akcji przez osoby

zarządzające i nadzorujące.

4.3 Struktura własności akcji Emitenta

Poniżej zaprezentowano strukturę akcjonariatu INTERBUD-LUBLIN S.A. na dzień publikacji niniejszego raportu

kwartalnego oraz poprzedniego raportu okresowego tj. na dzień 29 kwietnia 2018 r.:

Posiadacz

akcji
Rodzaj akcji Liczba akcji

Udział

w kapitale

zakładowym

Liczba

głosów na

WZ

Udział w ogólnej

liczbie głosów na

WZ

Witold Matacz

imienne

uprzywilejowane

co do głosu

1.967.500 28,04% 3.935.000 34,13%

na okaziciela 160 406 2,29% 160.406 1,39%

razem 2.127.906 30,33% 4.095.406 35,52%

Krzysztof

Jaworski

imienne

uprzywilejowane

co do głosu

820.800 11,70% 1.641.600 14,24%

Tomasz

Grodzki*

imienne

uprzywilejowane

co do głosu

863.050 12,3% 1.726.100 14,97%

Sylwester

Bogacki*

imienne

uprzywilejowane

co do głosu

863.050 12,3% 1.726.100 14,97%

Pozostali na okaziciela 2.341.194 33,37% 2.341.194 20,30%

Razem - 7.016.000 100% 11.530.400 100%

* Zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę  w dniu 22 grudnia 2017 r. (raport bieżący nr 42/2017), Pan Tomasz Grodzki i

Pan Sylwester Bogacki poinformowali o łączącym ich ustnym porozumieniu dotyczącym nabywania akcji spółki publicznej, w

konsekwencji czego ich łączny udział w ogólnej liczbie głosów w INTERBUD-LUBLIN S.A. wynosi 29,94%.

Pozostałe informacje do rozszerzonego skonsolidowanego raportu za I kwartał 2018 roku

19

Emitent przypomina również o zawarciu przez Dominującego Akcjonariusza w 2017 roku umowy warunkowej oraz

umowy przedwstępnej zawartych z osobą fizyczną niepowiązaną z Dominującym Akcjonariuszem jak również z